gardia recemorum.

[dl II. Item quod quilibet logaterius pro <die qua locabitur> diebus singulis quibus locabitur

solvat et solvere teneatur denarios duos et in hoc non intelligantur extranei.

[el III. Item quod quelibet logateria pro singulis diebus quibus locabitur solvat denarium

unum.

If] IIII. Item quod pro quolibet animali eguesino pro singulis diebus quibus portabunt

racemos tam ad loquerium quam aliter solvantur denarii tres.

[g] V. Item quod pro quolibet animali asinino pro singulis diebus quibus portabunt racemos

tam ad Joquerium quam aliter solvantur denarii duo.

[hl VI. Item quod pro quolibet bove pro totali tempore duorum mensium sive laboret sive non

solvantur solidi quatuor.

[il VII. Item quod pro quolibet trentanatio averis minuti pro totali tempore duorum mensium

soJvantur solidi octo.

U] VIII. Item quod pro quolibet poreo depascente extra villam pro ipsis duobus mensibus

solvantur denarii duodecim.

[k] Item quod predicta solvantur in portali Petro Radicis, syndico et collectori ad id ordinato

et Bartholomeus Bruni sit ejus scriptor qui durante vindemiarum tempore sint et stare

continue debeant ad portale, quibus satisfiat de labore ad rationem de denariis sex pro libra.
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[fol. 88v] 

[ ... ]123 

[fol. 89] [1471 IN NOMINE DOMINI NOSTRI JHESUS CHRISTI AMEN 

Creation du nouvel etat 

Anno Domini millesimo CCCO LXXXIIII die no mensis novembris VIII indictionis, 

congregato parlamento ville Barjoli ad mandata tam nobilis viri Francisci de Barrassio, 

capitanei quam circumspecti viri Jacobi Bruni, bajuli et judicis curie regie BarjoJi ad sonum 

campane voce preconia precedente, in quoquidem parlamento interfuerunt maior et sanior l24 

pars hominum dicti loci quorum nomina et cognomina inferius sunt descripta, fecerunt, 

constituerunt, elegerunt, crearunt et sollemniter ordinarunt eis melioribus modo et forma 

<qu> atque jure quibus melius potuerunt nominibus eorum propriis et nomine universitatis 

dicti loci omnes simul unanimiter et concorditer et ipsorum nemine discrepante, eorum et 

dicte universitatis syndicos, procuratores, actores, defensores et negociorum gestores 

speciales et generales, ita quod specialitas generalitati non deroget nec econtra, videlicet : 

Magistros Johannem Vitalis, notarium 
Et Berengarium Spine... dicti loci in syndicos 
Nec non nobilem Franciscum de Barrassio 
Magistrum Guillelmum Maleti, notarium 
Jacobum Trevellini 
Fulconem Astaudi 
Magistrum Luquetum Plasentii, notarium 
Raymundum Guibaudi alias Gabiani 
Petrum Arbaudi et 
Hugonem Ganhaudi ... in consiliarios ... presentes qui juraverunt promisserunt negocia dicte